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Viipurin Koirat ry:n on perustanut joukko suomalaisia eläinten ystäviä vuonna 2006. Yhdistyksemme
toimii vapaaehtoisvoimin ja lahjoitusvaroin Viipurin löytökoirien hyväksi. Avustamme kolmea Viipurin
hallintoalueella sijaitsevaa koiratarhaa. Kaikilla tarhalla on kaiken ikäisiä, näköisiä ja kokoisia koiria
etsimässä uusia koteja. Pyrimme parantamaan koirien elinolosuhteita koiratarhoilla muun muassa
viemällä koirille ruokaa, lisäravinteita ja muita tarvikkeita. Tärkeä osa avustustyötämme on myös etsiä
Viipurin kodittomille koirille pysyviä koteja Suomesta sekä koirien sterilisaatioiden tukeminen paikan
päällä. Kaikki Suomeen tulevat eläimet ovat löytökoiria tai paikallisen perheen hylkäämä kotikoira ja
kantamme pentutehtailua kohtaan on ehdottoman kielteinen. 
Tuomme koirat Suomeen maa- ja metsätalousministeriön voimassaolevia maahantuontimääräyksiä
noudattaen ja yhdistyksemme on rekisteröity eläinten tuojaksi TRACES-järjestelmään. Viipurin Koirat on
ollut alusta asti mukana Responsible Rescue -hankkeessa ja on sitoutunut noudattamaan suomalaisten
rescueyhdistysten laatimia vastuullisen tuonnin maakohtaisia kriteerejä. Nämä kriteerit ovat lain
vaatimia maahantuontimääräyksiä tiukemmat, ja niihin sisältyy usean vektorivälitteisen taudin
testaaminen.
Viipurin Koirat ry myös tutkituttaa jokaiselta adoptoitavalta koiralta rabiesrokotevasta-ainetasot ennen
Suomeen matkustamista.
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Viipurin koirat ry:n toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön.Voit tukea toimintaamme raha-, ruoka- ja
tarvikelahjoituksella, ostamalla kannatustuotteitamme tai ryhtymällä kummiksi. Liittymällä
kannatusjäseneksi olet mukana auttamassa kodittomia koiria paremman elämän alkuun.
Suurin apu kodittomalle koiralle on oma turvallinen koti. Jos olet hankkimassa koiraa, harkitsethan myös
kodittoman adoptoimista vaihtoehtona pennun ostamiselle. Korvaamaton apu adoptiotoiminnassa ovat
myös yhdistyksen kotihoitajat, jotka johdattavat tarhakoirat kotikoiran arkeen.

Rescuekoirasta kaveri!
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